2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

17 октября 2007 года                   г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 68-7
О ликвидации управления труда и социальной

защиты населения администрации города Георгиевска

Рассмотрев представленные исполняющим обязанности главы админист​рации города Георгиевска материалы о ликвидации управления труда и соци​альной защиты населения администрации города Георгиевска, в целях недопу​щения параллелизма, дублирования функций, наличия двух органов управления социально-трудовой сферой на территории города Георгиевска и в соответст​вии с постановлением Правительства Ставропольского края от 26 сентября 2007 года № 281-рп «О создании территориальных органов министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края», статьёй 50 Устава го​рода Георгиевска, на основании  статей 58, 62 Устава города Георгиевска Дума города Георгиевска
РешилА:

1. Ликвидировать управление труда и социальной защиты населения ад​министрации города Георгиевска.

2. Исполняющему обязанности главы администрации города Георгиевска А.И. Морину создать ликвидационную комиссию и установить порядок и сроки ликвидации управления труда и социальной защиты населения администрации города Георгиевска.

3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-реви​зионную комиссию (Астрожникова) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

             Л.А. Козина